

Kraj Vysočina

DODATEK Č. 4

Smlouvy o dílo

na akci

„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
Tel:	+420 564602419; +420 56460205
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o.
se sídlem:	Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
zastoupený:	Ing. Janem Polickým, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Betlach, obchodní ředitel
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Aleš Kovář
stavbyvedoucí:	Ing. Lukáš Večeřa
tel./fax:	+420 777267949
IČO:	00 55 80 10
DIČ:	CZ00558010
bankovní spojení:	Komerční Banka, a.s.
číslo účtu:	272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u KS v Brně oddíl C, vložka 143

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ID: 143611 ze dne 24.03.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.10.2021, Dodatku č. 2 ze dne 02.02.2022 a Dodatku č. 3 ze dne 03.06.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací.

V tomto případě se jedná o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), blíže popsané ve změnovém listu č. 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 51, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 96 719 619,33 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH: 96 597 258,76 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH 204 087,92 Kč

Cena méněprací bez DPH - 81 727,35 Kč

Cena více-méněprací bez DPH 122 360,57 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 4

Cena díla bez DPH 96 719 619,33 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 3.2 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek č. 4 do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.
- 3.3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Přílohy: Změnové listy 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 51

V Brně, dne 27.9.2022

za zhotovitele:

Ing. Jan Polický
jednatel společnosti

ESOX
Libušina tř. 23, 623 00 Brno
cz00558010 esox.red

29. 09. 2022

V Jihlavě, dne

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Kraj Vysočina
Žitkova 1882/57, 586 01 Jihlava

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMENOVÝCH LISTŮ									
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu					č.SuD: KUJIP01H3DGG				
Investor	Kraj Vysočina				Ing. Jan Kalina, kalina.j@kr-vysocina.cz, 724 650 121				
Uživatel	Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace				Ing. Jiří Drdla, jiri.drdla@nnm.cz, 606 787 259				
TDI	SAFETY PRO s.r.o.				Ing. Petr Dokoupil, dokoupil@safetypro.cz, 730 596 934				
AD	ATELIER PENTA v.o.s.				Ing. Aleš Prudký, a.prudky@penta.ji.cz, 737 488 607				
Zhotovitel	ESOX, spol. s r.o.				Ing. Lukáš Večeřa, lukas.vecera@esox.red, 777 746 716				
SoD ze dne 24.3.2021					92 490 000,00 Kč				
ZL č.	Popis	Odsouhlaseno investorem			Datum předložení ZL	Schváleno	Datumy připomínkování	Dodatek k SoD č.:	
		vícepráce	méněpráce	celkem					
Dodatek č. 1 k SoD ze dne 1. 10. 2021.		1 599 122,30 Kč	- 779 146,60 Kč	819 975,50 Kč					
Dodatek č. 2 k SoD ze dne 2. 2. 2022		809 427,30 Kč	- 236 771,11 Kč	572 656,19 Kč					
Dodatek č. 3 k SoD ze dne 3. 6. 2022		2 730 742,72 Kč	- 16 115,65 Kč	2 714 627,07 Kč					
45.	Provizorní zapojení chladících jednotek	84 867,45 Kč	- Kč	84 867,45 Kč	01.07.2022	11.08.2022		4	
46.	Přesklení vstupních dveří lékárny I. etapy	30 755,60 Kč	- Kč	30 755,60 Kč	10.08.2022	11.08.2022		4	
47.	Skladby podlah II. etapy	989,15 Kč	- 49 169,63 Kč	-47 180,48 Kč	01.07.2022	11.08.2022		4	
48.	Pronájem dodatečné mobilní klimatizace	20 000,00 Kč	- Kč	20 000,00 Kč	10.08.2022	11.08.2022		4	
49.	Bezdrátové řešení měření teploty	0,00 Kč	- 7 364,00 Kč	-7 364,00 Kč	27.07.2022	11.08.2022		4	
50.	Stavební úpravy oken II. etapy	33 312,06 Kč	- Kč	33 312,06 Kč	10.08.2022	11.08.2022		4	
51.	Záměna počtu kusů laboratorního nábytku	34 163,64 Kč	- 26 193,72 Kč	7 969,92 Kč	29.08.2022	15.09.2022		4	
Dodatek č. 4 k SoD - návrh		204 087,92 Kč	-81 727,35 Kč	122 360,57 Kč					
CELKEM		5 343 380,24 Kč	-1 143 760,91 Kč	4 229 619,33 Kč					
		96 719 619,33 Kč							

HEJDA
Kulman

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Provizorní zapojení chladících jednotek	SO a IO ve změně D1_01_4g- Silnoproudá elektrotechnika	Číslo změny stavby: 45
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESQX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th>Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na předčasné provizorní zprovoznění chladících jednotek

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	84 867,45 Kč	84 867,45 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum	podpis
-----	--------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 24.7.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 11.8.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 11.8.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 24.7.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu

Náklady ze soupisu práce

Kód dílu

Náklady ze soupisu práce

Kód dílu

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Kód dílu

Nové Město na Moravě

Kód dílu

22.06.2022

Kód dílu

Kraj Vysočina

Kód dílu

Atelier Penta v.o.s.

Kód dílu

Esos, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Kód dílu

Ing. Lukáš Veteřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 867,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 867,45	
							84 867,45	
			Provizorní rozváděč R-CH	kpl	1,000	40 250,00	40 250,00	nová položka
		34119094	Kabel CYKY 5x10	m	15,000	263,13	3 946,95	CS ÚRS 2022 01
623	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	33,35	500,25	dle SoD
		34111098	Kabel CYKY 5x4	m	15,000	111,46	1 671,90	CS ÚRS 2022 01
622	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	29,90	448,50	dle SoD
		34111048	Kabel CYKY 3x6	m	15,000	95,61	1 434,15	CS ÚRS 2022 01
619	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	26,45	396,75	dle SoD
		34111048	Kabel CYKY 3x6	m	15,000	95,61	1 434,15	CS ÚRS 2022 01
619	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	26,45	396,75	dle SoD
		34111094	Kabel CYKY 5x2,5	m	15,000	68,87	1 033,05	CS ÚRS 2022 01
621	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	26,45	396,75	dle SoD
		34111048	Kabel CYKY 3x6	m	15,000	95,61	1 434,15	CS ÚRS 2022 01
619	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	26,45	396,75	dle SoD
		34113134	Kabel CYKY 5x25	m	35,000	678,51	23 747,85	CS ÚRS 2022 01
625	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	35,000	39,10	1 368,50	dle SoD
579	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	2,000	27,37	54,74	dle SoD
580	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	2,000	30,56	61,16	dle SoD
581	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	6,000	36,45	218,70	dle SoD
584	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	4,000	96,02	384,08	dle SoD
		741128001	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odčítování a odčítání	m	2,500	46,92	117,30	CS ÚRS 2022 01
			Revize	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Přesklení vstupních dveří lékárny I. etapy	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby 46
--	--	-------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th>Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nenodíci se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na záměnu plně výplně za prosklenou u vstupních dveří lékárny I. etapy. Tento ZL řeší pouze výměnu rámu dveřního křídla vč. použití původních komponentů. Samotné sklo bylo předmětem ZL č. 33 z dodatku č. 3

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	30 755,60 Kč	30 755,60 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 11.08.22	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 11.08.22	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 11.08.22	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 11.08.22	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 11.08.22	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práce:

Nové Město na Moravě, ul. J. A. Komenského 12, 623 00 Brno

Objekt:

Objekt 1 - Stavební

Práce:

D1_01_1- Stavební

Město:

Nové Město na Moravě

Datum:

09.08.2022

Okres:

Kraj Vysočina

Stavba:

Atelier Penta v o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Pracovna:

Esco, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Pracovník:

Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 755,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 755,60	
							30 755,60	
N	N	N	AL křídlo bez komponentů vč. montáže a demontáže komponentů	ks	1.000	30 755,60	30 755,60	nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Změna skladby podlah II. Etapy	SO a IO ve změně D1_01_1-A03 - ASŘ	Číslo změny stavby: 47
--	---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva)

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33**

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o., Líbušina třída, Brno 623 00**

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změna řeší úpravu skladby podlahy dle skutečné naměřených hodnot.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-48 169,63 Kč	989,15 Kč	-47 180,48 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 28. 7. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 28. 7. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 28. 7. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 28. 7. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 28. 7. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

rekonstrukce střešní konstrukce a fasády - Stavební úpravy objektu č. 1

Objekt

D1_01 - Stavební práce

Seznam

D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

Místo

Nové Město na Moravě

Datum

28.06.2022

Adresa

Kraj Vysočina

Pracovna

Atelier Penta v.o.s.,

Dotazy

Esox, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Dotazy

Mrstíkova 12, Jihlava

Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-47 180,48

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-44 097,22

713 - Izolace tepelné

-3 083,26

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-47 180,48

D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-44 097,22	
---	----	--	--------------------------------	--	--	--	------------	--

261	K	63555-R02	Vyrovnávací samonivelizační potěr CT-C20-F4 na bázi cementu, plniva a vláken organického původu tl. 20 mm, včetně všech systémových prací a doprůků, Podrobný popis viz PD	m2	-112,161	393,16	-44 097,22	vlastní/dle SoD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----------------

Podlahy P4

2 NP

"m.č.205" 16,55

16,550

Podlahy P5

2 NP

"m.č.211" 44,2

44,200

"m.č.212" 19,7+1,9*0,3+0,9*0,15

20,405

"m.č.213" 12,8+1,49*0,15+1,49*0,3

13,471

"m.č.214" 6,8+0,9*0,15

6,935

"m.č.215" 10,6

10,600

D 713 Izolace tepelné

-3 083,26

502	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-60,750	17,98	-1 092,29	CS ÚRS 2020 01/Dle SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	------------------------

Podlahy P4

2 NP

"m.č.205" 16,55

16,550

Podlahy P5

2 NP

"m.č.211" 44,2

44,200

505	M	26376563	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl. 30mm	m2	-112,161	26,57	-2 969,12	CS ÚRS 2020 01/Dle SoD
-----	---	----------	--	----	----------	-------	-----------	------------------------

Podlahy P4

2 NP

"m.č.205" 16,55

16,550

Podlahy P5

2 NP

"m.č.211" 44,2

44,200

"m.č.212" 19,7+1,9*0,3+0,9*0,15

20,405

"m.č.213" 12,8+1,49*0,15+1,49*0,3

13,471

"m.č.214" 6,8+0,9*0,15

6,935

"m.č.215" 10,6

10,600

506	M	26376551	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl. 20mm	m2	51,411	19,24	989,15	CS ÚRS 2020 01/Dle SoD
-----	---	----------	--	----	--------	-------	--------	------------------------

Podlahy P5

2 NP

"m.č.212" 19,7+1,9*0,3+0,9*0,15

20,405

"m.č.213" 12,8+1,49*0,15+1,49*0,3

13,471

"m.č.214" 6,8+0,9*0,15

6,935

"m.č.215" 10,6

10,600

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Pronájem dodatečné mobilní klimatizace	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby 48
--	--	-------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny.

Dodatečný pronájem 1ks mobilní klimatizační jednotky, z důvodu zajištění provozu uživatele mezi jednotlivými etapami do doby než bude zprovozněno chlazení.

Údaje v Kč bez DPH:

Následný od	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
	-	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 11.08.2022	podpis
-----	--------------------	------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 11.08.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prucký	datum 11.08.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 11.08.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 11.08.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce MK1 - Mobilní klimatizace - Nové Město na Moravě

Objekt

Objekt MK1 - Ostatní náklady - Nové Město na Moravě

Soupis

Soupis MK1 - Ostatní náklady - Nové Město na Moravě

Místo

Nové Město na Moravě

Termín

10.08.2022

Zeměpisná

Kraj Vysočina

Stavba

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

Objekt

Esox, spol. s r. o., Líbušina tř. 23, 623 00 Brno

Objekt MK1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

20 000,00

MK1 - Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace

20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
0	VRN9		Ostatní náklady				20 000,00	
0	MK1		Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace				20 000,00	
23	K	Pol322.R	Prodloužení doby nájmu mobilních klimatizací	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní / nová položka

"Doplnění 1ks mobilní klimatizace k již pronajetým 4 kusům - z důvodu zajištění provozu uživatele mezi jednotlivými etapami."
"Odhadovaná doba nájmu 2 měsíce - do doby zprovoznění chladičových jednotek"
"Cena nájmu 10.000,-/kus/měsíc - vychází z nabídkové ceny z RoD"
"10.000,- + 2,0"

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.

Bezdrátové řešení měření teploty

SO a IO ve změně

**D2_51a -
Lékařská
technologie**

Číslo změny stavby:

49

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva).

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33**

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00**

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dopad do termínu</td> <td>ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek uživatele na záměnu 5ks prostorových čidel za bezdrátových čidel. Čidla si uživatel dodá sám. Zbytek monitoringu zůstává dle PD.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-7 364,00 Kč	-	-7 364,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum <u>20. 7. 2022</u>	podpis
-----	--------------------	--------------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum <u>20. 7. 2022</u>	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum <u>11. 8. 2022</u>	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum <u>11. 8. 2022</u>	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum <u>28. 7. 2022</u>	podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

STAVBA

Rekonstrukce a modernizace zdravotnického zařízení

Objekt

Objekt č. 123456789

Popis

D2_51a - Lékařská technologie

Místo

Nové Město na Moravě

Datum

26.07.2022

Kraj

Kraj Vysočina

Stavba

Atelier Penta v.o.s.

Stavba

Esos, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Stavba

Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

-7 364,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 364,00

-7 364,00

N	N	N	Snímač teploty vč. instalace	ks	5,000	-1 057,00	-5 285,00	nová položka
---	---	---	------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--------------

N	N	N	Zasuvný modul RDT	ks	5,000	-415,80	-2 079,00	nová položka
---	---	---	-------------------	----	-------	---------	-----------	--------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Stavební úpravy při osazování oken II. etapy	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 50
---	---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33**

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00**

Obsah: <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 80%;">Položkový rozpočet</td> <td style="width: 20%; text-align: center;"> 1 </td> </tr> <tr> <td>Výkresová část, podklady</td> <td style="text-align: center;"> </td> </tr> <tr> <td>Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění</td> <td style="text-align: center;"> </td> </tr> </table>	Položkový rozpočet	1	Výkresová část, podklady		Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění		<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td style="width: 70%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Položkový rozpočet	1																
Výkresová část, podklady																	
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění																	
Paré č.	Příjemce																
1	Objednatel																
2	Zhotovitel																
3	Technický dozor																
Dopad do termínu	ANO / NE *																

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší stavební úpravy nad rámec PD při osazování oken II. etapy

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	33 312,08 Kč	33 312,08 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 11.8.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 11.8.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prucký	datum 11.8.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 11.8.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 11.8.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 312,08	
							33 312,08	
334	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3 23 610,370, I	m3	0,708	582,80	412,48	dle SoD
np	M		Cetris desky BASIC 3360x1250x18mm	ks	4,000	3 105,00	12 420,00	vlastní / nová položka
np	M		Extrudovaný polystyren XPS Porex S 1250x600x60mm	ks	14,000	261,85	3 665,90	vlastní / nová položka
436	K	1291_R1	Stavební přípomoci připrava materiálů, řezání, kotvení, špacht 2 pracovníci x 11 hod x 2 dně - II. etapa	hod	44,000	350,00	15 400,00	dle SoD
171	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým píselem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 23 610,3	m2	7,080	95,16	673,73	dle SoD
177	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou II do 10 mm 23 610,3	m2	7,080	124,29	879,97	dle SoD

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Záměna počtu kusů laboratorního nábytku	SO a IO ve změně D2_51a - Lékařská technologie	Číslo změny stavby: 51
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th>Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek uživatele na záměnu počtu kusů laboratorního nábytku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-26 193,72 Kč	34 163,64 Kč	7 969,92 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 18.09.2022	podpis
-----	--------------------	------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 08.09.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 15.09.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 08.09.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 09.09.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stručná

Rekapitulace Nákladů ze soupisu prací

Objekt

D2_51a - Lékařská technologie

Stavba

D2_51a - Lékařská technologie

Místo

Nové Město na Moravě

25.08.2022

Objednatel

Kraj Vysočina

Atelier Penta v.o.s.

Adresa

Esox, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Mrštíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 969,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 969,92

7 969,92

49	K	262040	skříňka zásuvková pojízdná (pod pracovní stůl) 500/600/650 mm	ks	6,000	5 683,94	34 163,64	dle SoD
50	K	262041	kontejner pojízdný 4-zásuvkový odměrné rozměry 450/580/600 mm	ks	-6,000	4 365,62	-26 193,72	dle SoD